
vysoká kvalita nejprodávanější krátké kalhoty, OEM / ODM velkoobchod
šortky s kapsami 6

 
Pracovní oděvy šortky Popis:
 
Jméno Šortky
Barva modrá, modrá, zelená, červená, žlutá, šedá, atd 
Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL, 5XL, 6XL, přizpůsobení

Tkanina 100% bavlna 240GSM; 80% Polyester & amp; 20%
bavlna 240GSM

Styl Pracovní oděvy / Kalhoty / Kalhoty / Uniform / ochranný
oděv / Šortky / Krátké kalhoty

OEM / ODM Ano
Minimální objednávka
Množství po Sample 1500pcs

vlastnost Plus velikost, prodyšný, rychle Dry
Telefon kapsy, Kapsy na nářadí, šest Kapsy

Aplikace Lab, Workshop, atd
 
 
 
Specifikace profesních kalhot:
Pohlaví: Pánské
Norma: Evropská norma prošla
Model: WH322
Pinting logo: Ano
Kapsy: 6 kapes
Tkanina: 80% polyester 20% bavlna, 100% bavlna
Hmotnost: 240 g / m2
Funkce: ochranný tělo v teple a suchu oblek
Typ produktu: cargo pracovní kalhoty, pánské šortky, velkoobchodní nákladní šortky
Vhodné k: mimo venkovní Voděodolné Větruodolné prodyšná pracovních oděvů nebo
sportovní oblečení
Balení: Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need, 25ks v jedné
krabičce
Vzorky: Vzorky čas je asi dva týdny, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.
Minimální množství: 1500pcs
Velikost: Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti
 
Funkce profesních kalhoty:
1. Big cargo kapsy
2. pružným pasem s přezkou
3. Různé barvy pro volbu
4. Bezprašný 
5. Prodyšné & amp; Rychle Dry & amp; Odolný
6. Pohodlné & amp; Great Fit & amp; atraktivní design
7. Logo tisk a osobní zvyk je podpora
 
 

Obrázky profesních kalhot:











Naše ServicE
 
Jedním z řešení Zastavit:

Od počátečního řízení návrhu, výroby, import / export, logistiky, můžeme pokrýt všechny
aspekty oděvní a textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš tým a partneři jsou
připraveni podporovat při vývoji a úspěšně vyrábět své produkty.
 
Prototyp / Ukázky:

Zajišťujeme rychlé prototypy / vzorky pro naše zákazníky pro validaci vzorů před hmotě 
výroba
 
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní množství minimální objednávka. 



Etický:

Etické produkce s etickým řízení dodavatelského řetězce - od zemědělství, vyzrňování,
spinning, kompletace, barvení, dokončování, řezání, šití, balení až do Shipping, abychom
zajistili, že náš tým a ti, kteří pracujeme s souladu s místními a mezinárodními etickými
normami.
 
Kvalitní:

Budete sledovat standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody k odstranění
odpadu (klasifikováno jako vady, nadprodukce, doprava, další zpracování), nákladovou
efektivitu a dodací lhůty jsou optimalizovány a neustále zlepšovat. Naše iniciativy Continuous
Improvement hraje klíčovou úlohu jak naše a zákaznického úspěchu.


